
UCHWAŁA NR LIX/384/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Obrzycko uchwala co następuje:         
  
 
w Uchwale Nr L/351/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na 2023 rok, zmienionej:          
  
·Uchwałą Nr LI/352/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 stycznia 2023 r.     
 
·Zarządzeniem Nr 331/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 7 lutego 2023 r.     
 
·Zarządzeniem Nr 337/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LII/359/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08 marca 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LIV/365/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 kwietnia 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LV/367/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2023 r.     
 
·Zarządzeniem Nr 352/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 kwietnia 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 356/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 12 maja 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LVI/369/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 358/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 maja 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LVII/378/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 czerwca 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 361/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LVIII/381/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12 lipca 2023 r.    
  
 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
   
ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie    -       37 782 916,97 zł 
   
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące w kwocie       -         24 565 431,56 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 11 640,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         13 217 485,41 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 0,00 zł   
           
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
  
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie      -          42 396 865,67 zł
  
 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        23 956 420,13 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -        18 440 445,54 zł 
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        23 956 420,13 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        19 914 179 56 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -        10 057 248,97 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          9 856 930,59 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 700 405,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          2 873 285,91 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  68 549,66 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 400 000,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
 
 

§ 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie:          
   
 
Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 18 440 445,54 zł   
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 2



§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
  
Deficyt budżetu w kwocie 4 613 948,70 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 149 054,34 zł, 

- wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 126 605,00 zł 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 635 000,00 zł 

- pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 703 289,36 zł       
     
 

§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
   
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 339 948,70 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
726 000,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 

 
 

§ 5. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
  
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  510 300,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  220 105,00 zł   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.
  
 
 

§ 6. .§ 7 otrzymuje brzmienie:         
   
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych oraz na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.      
Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na  sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 7. .§ 8 otrzymuje brzmienie:         
  
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na wydatki związane 
z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych       
  
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 3



§ 8. .§ 10 otrzymuje brzmienie:         
  
Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawień wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość 362 930,00 zł   
   
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 
  
 

§ 9. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  68 701,59 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy          
  
zgodnie z załącznikiem Nr 8  do niniejszej uchwały       
  
 

§ 10. Wyodrębnia się środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w  kwocie  126 605,00 zł z  
przeznaczeniem na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”      
      
zgodnie z załącznikiem Nr 9  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 11. Wyodrębnia się środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w  kwocie  11 640,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację projektu „Aktywizacja Szansą na Nowy Start”     
     
zgodnie z załącznikiem Nr 10  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 12. Wyodrębnia się środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w  kwocie  78 000,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadania „Konserwacja dachu kościoła pw. Św. Mikołaja w Słopanowie, gm. 
Obrzycko”             
            
zgodnie z załącznikiem Nr 11  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 13. Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1) „Remont drogi gminnej nr 246519 w miejscowości Słopanowo” w kwocie 226 991,40 zł 

2) „Remont drogi gminnej nr 246517 w miejscowości Kobylniki” w kwocie 83 039,31 zł   
   
zgodnie z załącznikiem Nr 12  do niniejszej uchwały.       
 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 310 030,71

Drogi publiczne gminne 0,00 310 030,71

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 310 030,71

750 Administracja publiczna 85 213,61 85 218,59

Pozostała działalność 44 946,61 44 951,59

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

61,61 66,59

758 Różne rozliczenia 7 316 692,00 9 164 997,64

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 773 731,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 773 731,00

Różne rozliczenia finansowe 344 225,00 418 799,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 58 089,43

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 025,00 7 040,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 470,21

852 Pomoc społeczna 1 348 187,85 1 355 483,85

Pomoc dla cudzoziemców 49 304,00 56 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

49 304,00 56 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 087 905,44 3 088 380,44

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 105,44 9 580,44

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 105,44 9 580,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 990,00 112 990,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 78 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 78 000,00

35 538 804,64 37 782 916,97

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2700 78 000,00

Razem: 2 244 112,33

78 000,00

92120 78 000,00

90005 475,00

2460 475,00

2100 7 296,00

475,00

7 296,00

85231 7 296,00

2100 1 015,00

6330 15 470,21

75814 74 574,64

2030 58 089,43

75802 1 773 731,00

2750 1 773 731,00

2100 4,98

1 848 305,64

4,98

75095 4,98

60016 310 030,71

2700 310 030,71

Zmiana w planie finansowym dochosów na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

310 030,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 512 931,81

Infrastruktura wodociągowa wsi 814 412,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 812,00

Różne opłaty i składki 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 372 833,20

Zakup energii 250 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Transport i łączność 622 500,00

Drogi publiczne gminne 459 500,00

Zakup usług remontowych 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 378 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Administracja publiczna 5 000 926,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 278 844,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 141,00

Zakup usług pozostałych 965,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 299,00

Pozostała działalność 439 142,61

Zakup usług pozostałych 78 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 123 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

51,44

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,17

Oświata i wychowanie 11 061 498,53

Szkoły podstawowe 6 852 231,0080101 -50 000,00 6 802 231,00

4850 0,82 10,99

801 21 015,00 11 082 513,53

4610 5 000,00 128 000,00

4740 4,16 55,60

75095 55 004,98 494 147,59

4300 50 000,00 128 500,00

6057 12 688,68 12 688,68

6067 -6 292,34 72 006,66

4217 -5 431,34 35 709,66

4307 -965,00 0,00

750 55 004,98 5 055 931,59

75023 0,00 4 278 844,00

4210 500,00 2 000,00

4300 5 000,00 25 000,00

700 5 500,00 383 500,00

70007 5 500,00 34 500,00

4270 530 030,71 620 030,71

6050 -6 500,00 275 000,00

600 523 530,71 1 146 030,71

60016 523 530,71 983 030,71

4260 77 000,00 327 000,00

4300 20 000,00 180 000,00

6050 13 000,00 368 000,00

01044 97 000,00 12 469 833,20

4210 10 000,00 84 812,00

4430 3 000,00 20 000,00

010 123 000,00 13 635 931,81

01043 26 000,00 840 412,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 619 325,006050 -50 000,00 1 569 325,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 390 763,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przedszkola 505 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

265 000,00

Pozostała działalność 39 090,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30,95

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 118,76

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

875,29

Ochrona zdrowia 141 573,60

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 037,50

Zakup materiałów i wyposażenia 34 850,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Pomoc społeczna 3 015 283,85

Ośrodki pomocy społecznej 681 054,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 230,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Różne opłaty i składki 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 49 304,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

48 760,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

544,00

Pozostała działalność 149 420,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 769,48

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 244,00

Pozostała działalność 47 244,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 978,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074,94

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,48

Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,00

4127 40,74 187,22

4217 -979,64 1 460,36

4017 2 494,62 8 473,20

4117 444,28 1 519,22

853 0,00 47 244,00

85395 0,00 47 244,00

4170 -530,00 39 239,48

4360 530,00 1 230,00

4350 96,00 640,00

85295 0,00 149 420,00

85231 7 296,00 56 600,00

3280 7 200,00 55 960,00

4410 200,00 300,00

4430 -104,30 395,70

4040 -906,10 36 323,90

4170 -200,00 4 300,00

85219 0,00 681 054,00

4010 1 010,40 470 510,40

4610 1 000,00 1 000,00

852 7 296,00 3 022 579,85

4210 -4 000,00 30 850,00

4390 3 000,00 3 000,00

851 0,00 141 573,60

85154 0,00 123 037,50

4750 835,40 5 954,16

4850 142,85 1 018,14

80195 1 015,00 40 105,00

4350 36,75 67,70

80104 20 000,00 525 000,00

4330 20 000,00 285 000,00

80103 50 000,00 1 440 763,00

6050 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 3



Zakup usług pozostałych 2 000,00

Rodzina 2 295 873,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 055 632,40

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Rodziny zastępcze 36 800,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 950,18

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 650,00

Zakup usług pozostałych 49 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 719,44

Zakup materiałów i wyposażenia 11 482,37

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 302 540,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 735 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 800,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

5 000,00

Pozostała działalność 261 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 580,00

Zakup usług pozostałych 94 300,00

Kultura fizyczna 158 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

41 531 543,98

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 15 000,00 18 000,00

Razem: 865 321,69 42 396 865,67

926 15 000,00 173 400,00

92605 15 000,00 115 500,00

4210 500,00 84 080,00

4300 20 000,00 114 300,00

2720 78 000,00 83 000,00

92195 20 500,00 282 210,00

6050 15 000,00 155 800,00

92120 78 000,00 86 000,00

92109 21 000,00 756 530,00

4210 6 000,00 60 340,00

4210 475,00 11 957,37

921 119 500,00 1 422 040,00

4300 -5 000,00 44 100,00

90005 475,00 42 194,44

900 -4 525,00 3 107 425,18

90004 -5 000,00 59 650,00

85508 -5 000,00 31 800,00

4330 -5 000,00 31 800,00

85502 5 000,00 2 060 632,40

4210 5 000,00 5 500,00

4307 -2 000,00 0,00

855 0,00 2 295 873,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 433 036,61

Infrastruktura wodociągowa wsi 459 412,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 812,00

Różne opłaty i składki 17 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 647 938,00

Zakup energii 250 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Transport i łączność 341 000,00

Drogi publiczne gminne 178 000,00

Zakup usług remontowych 90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 78 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Administracja publiczna 4 904 627,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 182 545,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 141,00

Zakup usług pozostałych 965,00

Pozostała działalność 439 142,61

Zakup usług pozostałych 78 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 123 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

51,44

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,17

Oświata i wychowanie 7 107 173,53

Przedszkola 375 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

265 000,00

Pozostała działalność 39 090,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30,95

80195 1 015,00 40 105,00

4350 36,75 67,70

80104 20 000,00 395 000,00

4330 20 000,00 285 000,00

4850 0,82 10,99

801 21 015,00 7 128 188,53

4610 5 000,00 128 000,00

4740 4,16 55,60

75095 55 004,98 494 147,59

4300 50 000,00 128 500,00

4217 -5 431,34 35 709,66

4307 -965,00 0,00

750 48 608,64 4 953 236,25

75023 -6 396,34 4 176 148,66

4210 500,00 2 000,00

4300 5 000,00 25 000,00

700 5 500,00 83 500,00

70007 5 500,00 34 500,00

60016 530 030,71 708 030,71

4270 530 030,71 620 030,71

4300 20 000,00 180 000,00

600 530 030,71 871 030,71

01044 97 000,00 744 938,00

4260 77 000,00 327 000,00

4210 10 000,00 84 812,00

4430 3 000,00 20 000,00

010 110 000,00 1 543 036,61

01043 13 000,00 472 412,00

Zmiana w planie finanowym wydatków bieżących na 2023 r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 118,76

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

875,29

Ochrona zdrowia 141 573,60

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 037,50

Zakup materiałów i wyposażenia 34 850,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Pomoc społeczna 1 915 283,85

Ośrodki pomocy społecznej 681 054,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 230,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Różne opłaty i składki 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 49 304,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

48 760,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

544,00

Pozostała działalność 149 420,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 769,48

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 244,00

Pozostała działalność 47 244,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 978,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074,94

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,48

Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Rodzina 2 295 873,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 055 632,40

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Rodziny zastępcze 36 800,0085508 -5 000,00 31 800,00

85502 5 000,00 2 060 632,40

4210 5 000,00 5 500,00

4307 -2 000,00 0,00

855 0,00 2 295 873,40

4127 40,74 187,22

4217 -979,64 1 460,36

4017 2 494,62 8 473,20

4117 444,28 1 519,22

853 0,00 47 244,00

85395 0,00 47 244,00

4170 -530,00 39 239,48

4360 530,00 1 230,00

4350 96,00 640,00

85295 0,00 149 420,00

85231 7 296,00 56 600,00

3280 7 200,00 55 960,00

4410 200,00 300,00

4430 -104,30 395,70

4040 -906,10 36 323,90

4170 -200,00 4 300,00

85219 0,00 681 054,00

4010 1 010,40 470 510,40

4610 1 000,00 1 000,00

852 7 296,00 1 922 579,85

4210 -4 000,00 30 850,00

4390 3 000,00 3 000,00

851 0,00 141 573,60

85154 0,00 123 037,50

4750 835,40 5 954,16

4850 142,85 1 018,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 2



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 081 950,18

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 650,00

Zakup usług pozostałych 49 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 719,44

Zakup materiałów i wyposażenia 11 482,37

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 802 010,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 340,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

5 000,00

Pozostała działalność 210 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 580,00

Zakup usług pozostałych 94 300,00

Kultura fizyczna 158 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

23 118 994,78

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 837 425,35 23 956 420,13

92605 15 000,00 115 500,00

4300 15 000,00 18 000,00

4300 20 000,00 114 300,00

926 15 000,00 173 400,00

92195 20 500,00 230 980,00

4210 500,00 84 080,00

92120 78 000,00 86 000,00

2720 78 000,00 83 000,00

92109 6 000,00 292 230,00

4210 6 000,00 60 340,00

4210 475,00 11 957,37

921 104 500,00 906 510,00

4300 -5 000,00 44 100,00

90005 475,00 42 194,44

900 -4 525,00 3 077 425,18

90004 -5 000,00 59 650,00

4330 -5 000,00 31 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 12 079 895,20

Infrastruktura wodociągowa wsi 355 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

Transport i łączność 281 500,00

Drogi publiczne gminne 281 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 500,00

Administracja publiczna 96 299,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 299,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 299,00

Oświata i wychowanie 3 954 325,00

Szkoły podstawowe 3 824 325,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 619 325,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 530,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 449 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 800,00

18 412 549,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 27 896,34 18 440 445,54

92109 15 000,00 464 300,00

6050 15 000,00 155 800,00

6050 50 000,00 50 000,00

921 15 000,00 515 530,00

6050 -50 000,00 1 569 325,00

80103 50 000,00 50 000,00

801 0,00 3 954 325,00

80101 -50 000,00 3 774 325,00

6057 12 688,68 12 688,68

6067 -6 292,34 72 006,66

750 6 396,34 102 695,34

75023 6 396,34 102 695,34

60016 -6 500,00 275 000,00

6050 -6 500,00 275 000,00

6050 13 000,00 368 000,00

600 -6 500,00 275 000,00

010 13 000,00 12 092 895,20

01043 13 000,00 368 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

6 718 739,34 -1 378 790,64 5 339 948,70

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 149 054,34 0,00 149 054,34

2.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowaego z udziałem tych 
środkó

906 126 605,00 0,00 126 605,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 4 361 000,00 4 361 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o 
środki określone w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy

957 2 082 080,00 -1 378 790,64 703 289,36

726 000,00 0,00 726 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 726 000,00 0,00 726 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

3.

1.

   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 roku

Lp.

Zmiana w planie finansowym przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf
Plan przed 

zmianą 
Zminana

Plan po 
zmianie

510 300,00 510 300,00

w tym: 213 000,00 0,00 213 000,00

dla: 80104 2310 110 000,00 110 000,00

71004 2310 3 000,00 3 000,00

60001 2710 100 000,00 100 000,00

297 300,00 0,00 297 300,00

dla: 92116 2480 297 300,00 297 300,00

510 300,00 510 300,00

rozdział paragraf
Plan przed 

zmianą 
Zminana

Plan po 
zmianie

142 105,00 78 000,00 220 105,00

w tym: 142 105,00 78 000,00 220 105,00

dla: 75412 2820 5 000,00 5 000,00

92605 2820 80 000,00 80 000,00

85195 2360 2 000,00 2 000,00

92195 2360 8 000,00 8 000,00

92605 2360 10 000,00 10 000,00

75095 2900 2 105,00 2 105,00

01044 6230 30 000,00 30 000,00

92120 2720 5 000,00 5 000,00

92120 2720 0,00 78 000,00 78 000,00

142 105,00 78 000,00 220 105,00

652 405,00 78 000,00 730 405,00

Przewodniczący Rady Gminy 
   

Włodzimierz Janasek 

Zmiany w planowanych  kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2023

5. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Gminy Szamotuły (Urzędu Mista i Gminy Szamotuły) - 
planowanie przestrzenne -  dotacja na podstawie  
porozumienia

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o 
sporcie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

DOTACJE OGÓŁEM

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

3. Województwa Wielkopolskiego (Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego) - dotacja na zadanie: 
"Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na obszasze oddziaływania Aglomeracji 
Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - 
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)" 

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

6. Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

6. Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych na zadanie "Konserwacja dachu 
kościoła pw. Św. Mikołaja  w Słopanowie, gm. Obrzycko w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmnianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

55 000,00 55 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

55 000,00 55 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmnianie

851 Ochrona zdrowia 94 536,10 94 536,10

85153 Zwalczanie narkomanii 16 536,10 16 536,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 536,10 6 536,10

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 78 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 5 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

750,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00 14 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00

94 536,10 94 536,10

   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmnianie

756
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osbowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 000,00 22 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

22 000,00 22 000,00

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

22 000,00 22 000,00

22 000,00 22 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmnianie

851 Ochrona zdrowia 45 037,50 0,00 45 037,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 037,50 0,00 45 037,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 037,50 25 037,50

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0,00 3 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

45 037,50 0,00 45 037,50

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

WYDATKI

Razem:

WYDATKI

Razem:

Razem:

Zmiana planu dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków  związanych z realizacją 
zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii oraz rozwiązywania problemów alkoholowych na 2023 rok.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmina
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 602 100,00 0,00 1 602 100,00

90002 Gospodarka odpadami 1 602 100,00 0,00 1 602 100,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 602 100,00 0,00 1 602 100,00

1 602 100,00 0,00 1 602 100,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmina
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 688 580,74 0,00 1 688 580,74

90002 Gospodarka odpadami 1 688 580,74 0,00 1 688 580,74

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

86 500,00 0,00 86 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 584 980,74 0,00 1 584 980,74

1 688 580,84 0,00 1 688 580,84

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r..

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań własnych z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi na 2023 rok

 DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianach

600 Transport i łączność 9 500,00 -6 500,00 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 500,00 -6 500,00 3 000,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 3 000,00

KAROLIN
wycięcie krzewów przy drodze 

gminnej - usługa
3 000,00 3 000,00 

6050
wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6 500,00 -6 500,00 0,00

KOŹMIN poszerzenie drogi gminnej - usługa 6 500,00 -6 500,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

13 430,00 13 430,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 430,00 13 430,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

13 430,00 13 430,00

JARYSZEWO zakup radiotelefonu dla OSP 3 430,00 3 430,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo- 

latarki do hełmów,pompa do wody 
zanieczyszczonej

10 000,00 10 000,00 

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 34 650,00 -5 000,00 29 650,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

34 650,00 -5 000,00 29 650,00 

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 550,00 2 550,00

KAROLIN
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

zakup paliwa,oleju,żyłki itp.,zakup 
nawozów

600,00 600,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 
zakup paliwa i oleju do kosiarki

200,00 200,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-
środki chemiczne do zwalczania 

chwastów
150,00 150,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - 
paliwo do kosiarki i podkaszarki

600,00 600,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - 
zakup paliwa,oleju,smaru,świec, 

żyłki
300,00 300,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - 
zakup środków ochrony roślin i 

nawozów do iglaków
400,00 400,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień-
zakup roślin ozdobnych

300,00 300,00 

4300
Zakup usług 
pozostałych 

32 100,00 27 100,00

KAROLIN
przegląd kosiarki i kosy spalinowej - 

usługa
500,00 500,00 

Zmiany w planie finansowym wydatków funduszu sołeckiego na 2023 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

KOŹMIN

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

wykaszanie traw - usługa
1 800,00 1 800,00 

JARYSZEWO

utrzymanie zieleni i zadrzewień-
koszenie trawnika na placach zabaw 

oraz koszenie rowu na dz. 353, 
koszenie terenu po byłym cmentarzu - 

usługa

5 000,00 5 000,00 

STOBNICKO
koszenie trawy przy świetlicy i na 

placu zabaw- usługa
500,00 500,00 

PĘCKOWO
utrzymanie zieleni- koszenie parku i 

placu zabaw-usługa
2 300,00 2 300,00 

OBROWO wykaszanie traw- usługa 5 000,00 -5 000,00 0,00 

SŁOPANOWO
wykaszanie trawy na placach zabaw i 
boisku w Słopanowie i Kobylnikach - 

usługa
5 000,00 5 000,00 

GAJ MAŁY
wykaszanie traw na placach zabaw i 

wokół świetlicy- usługa
6 000,00 6 000,00 

ZIELONAGÓRA

utrzymanie zieleni i zadrzewień - 
zlecenie firmie pielęgnację roślin na 

skarpie przy ulicy Wiejskiej i 
Piotrowskiej oraz dosadzanie 

ubytków.Wycinanie krzewów na 
poboczach dróg 

gminnych.Wykaszanie placów zabaw 
i pobocza dróg gminnych na terenie 

wsi, boiska-usługa

6 000,00 6 000,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 277 550,00 11 500,00 289 050,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

126 740,00 11 000,00 137 740,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

37 440,00 6 000,00 43 440,00

zakup materiałów do malowania 
świetlicy 

(farby,wałki,pędzle,podkład, 
unigrunt, itp.) - wykonanie w 

zakresie własnym

4 500,00 4 500,00

doposazenie świetlicy wiejskiej-zakup 
środków czystości,zmywarki do naczyń, 

rolet,lamp,żarówek i kontaktów, 
garnków,patelni,termosów 

gastronomicznych, wózka kelnerskiego, 
wycieraczki, podgrzewaczy 

gastronomicznych

11 300,00 11 300,00

KOŹMIN

doposażenie świetlicy wiejskiej- 
zakup środków czystości,papieru 

toaletowego itp.,zakup 
warnika,zakup zamka do drzwi, 
zakup kuchenek elektrycznych, 
zakup okapów -pochłaniaczy 

gastronomicznych, zakup rolet-
żaluzji na okna

5 100,00 6 500,00 11 600,00

ORDZIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 2



PIOTROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej - 
zakup środków czystości,zakup 

misek i tacek, zakup warnika
2 480,00 2 480,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej- 
zakup środków czystości, lamp 

przenośnych,przedłużaczy
4 500,00 -500,00 4 000,00

JARYSZEWO

doposażenie świetlicy wiejskiej-
zakup środków czystości i sprzętu do 

sprzątania, zakup kuchenki 
mikrofalowej,zakup zastawy 

stołowej,zakup ręczników 
kuchennych, zakup kratek 

wentylacyjnych

860,00 860,00 

doposażenie świetlicy wiejskiej - 
zakup sztućców, 

filiżanek,szklanek,talerzy,półmisków
,dzbanków,cukierniczek itp., środki 

czystości,sprzęt do sprzątania 
(miotły,mopy,ścierki itp.), zakup gier 

planszowych,piłek,skakanek itp., 
zakup napisu na budynek świetlicy

7 500,00 7 500,00

zakup przzęseł i akcesoriów 
niezbędnych do wymiany płotu przy 
świetlicy wiejskiej - wykonanie w 

zakresie własnym

1 200,00 1 200,00

4300
Zakup usług 
poazostałych

24 000,00 24 000,00

SŁOPANOWO serwis klimatyzacji  - usługa 0,00 0,00 

malowanie pomieszczeń wewnątrz 
świetlicy-usługa

8 500,00 8 500,00 

serwis klimatyzacji  - usługa 500,00 500,00 

PIOTROWO
malowanie kuchni w świetlicy - 

usługa
6 000,00 6 000,00 

JARYSZEWO
malowanie elewacji zewnętrznej 

budynku świetlicy - usługa
9 000,00 9 000,00 

4270
Zakup usług 
remontowych

21 500,00 21 500,00

naprawa uszkodzonego sprzętu, 
będącego na wyposażeniu świetlicy-

usługa
1 000,00 1 000,00 

Wymiana drzwi wejściowych do 
świetlicy wiejskiej-usługa

12 500,00 12 500,00 

PĘCKOWO remont łazienki w świetlicy - usługa 8 000,00 8 000,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

43 800,00 5 000,00 48 800,00

OBROWO
wykonanie drenażu i wzmocnienie 
fundamentów budynku świetlicy-

usługa
12 000,00 5 000,00 17 000,00 

GAJ MAŁY
montaż klimatyzacji na sali głównej 

świetlicy - usługa
31 800,00 31 800,00 

ZIELONAGÓRA
wymiana płotu przy świetlicy - 

usługa
0,00 0,00 

ZIELONAGÓRA

ZIELONAGÓRA

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 3



92195 Pozostała działalnośc 150 810,00 500,00 151 310,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

55 580,00 500,00 56 080,00

SŁOPANOWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia 

Dziecka -zakup drobnych 
upominków,napojów i słodyczy

1 500,00 1 500,00 

zakup piasku do piaskownic 500,00 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka -"Dzień Sportu" - zakup 

drobnych upominków,słodyczy itp.
1 000,00 1 000,00 

pozostała działalność - zakup koszy 
na śmieci,stołu do tenisa,lamp 

solarnych
4 700,00 4 700,00 

zakup 
farb,impregnatów,pędzli,wałków 
itp.,do renowacji altany i placu 
zabaw-wykonanie w zakresie 
własnym przez mieszkańców

700,00 700,00 

zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 1 500,00 

zakup materiału na wieciec 
dożynkowy

600,00 600,00 

organizacja Festynu Sportowego z 
okazji Dnia Dziecka - zakup 

drobnych upominków i słodyczy
2 000,00 2 000,00 

zakup metalowych kotw itp. do 
naprawy słupków ogłoszeniowych na 
placu zabaw-wykonanie w zakresie 

własnym

300,00 300,00 

zakup farby i akcesoriów malarskich 
do renowacji placu zabaw-wykonanie 

w zakresie własnym
400,00 400,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka- zakup drobnych 

upominków, słodyczy,napojów
1 500,00 1 500,00 

doposażenie placu zabaw-zakup 
piaskownicy, bujaka,regulaminu

5 000,00 5 000,00 

doposażenie placu zabaw-zakup 
karuzeli, bujaka itp.

9 000,00 9 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka-drobne upominki i słodycze

1 500,00 1 500,00 

ORDZIN

pozostała działalność-zakup garażu 
blaszanego,materiałów do montażu 
garażu (bloki budowlane, cement 

itp.), zakup lamp solarnych

4 070,00 4 070,00 

doposażenie placu zabaw - zakup 
karuzeli,huśtawki itp.

5 560,00 5 560,00 

organizacja Festynu Sportowego z 
okazji Dnia Dziecka pod nazwą 

"Powitanie Lata"-zakup drobnych 
upominków i słodyczy

1 000,00 1 000,00 
PĘCKOWO

PIOTROWO

KAROLIN

STOBNICKO

KOŹMIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 4



organizacja Festynu Sportowego z 
okazji Dnia Dziecka -zakup 

drobnych upominków, słodyczy i 
napojów

1 500,00 1 500,00 

pozostała działalność-zakup piasku 
na plac zabaw

600,00 600,00 

zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy

200,00 500,00 700,00 

zakup lamp solarnych z czujnikiem 
ruchu oraz słupów, betonu itp. do ich 

montażu - montaż w zakresie 
własnym przez mieszkańców

2 200,00 2 200,00 

OBROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia 

Dziecka - zakup drobnych 
upominków i słodyczy

1 500,00 1 500,00 

zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy

400,00 400,00 

zakup zaimpregnowanych desek do 
ławek na boisku sportowym w 

Jaryszewie
300,00 300,00 

organizacja spotkań dla 
mieszkańców wsi-Festyn Sportowy z 

okazji Dnia Dziecka - zakup 
drobnych 

upominków,słodyczy,napojów i 
lodów

1 500,00 1 500,00 

organizacja spotkań dla 
mieszkańców wsi--Zawody 
wędkarskie-zakup drobnych 

upominków,napojów i słodyczy

1 250,00 1 250,00 

DOBROGOSTO
WO

organizacja Festynu Rodzinnego z 
okazji Dnia Dziecka - zakup 

drobnych upominków, słodyczy i 
napojów

1 200,00 1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 700,00 700,00

pozostała działalność-zakup koszy 
zewnętrznych 1 500,00 1 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka -Żyjmy razem na wesoło-

zakup drobnych 
upominków,napojów,ciastek,owoców 

i słodyczy

1 900,00 1 900,00 

4270
Zakup usług 
remontowych

18 900,00 18 900,00

ZIELONAGÓRA
modernizacja ławek na terenie wsi - 

usługa
4 000,00 4 000,00 

PIOTROWO renowacja placu zabaw - usługa 7 000,00 7 000,00 

SŁOPANOWO
renowacja placów zabaw w 

Słopanowie i Słopanowie-Huby -
usługa

7 900,00 7 900,00 

4300
Zakup usług 
pozostałych 

35 100,00 35 100,00

GAJ MAŁY

JARYSZEWO

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 5



Festyn Sportowy  z okazji Dnia 
Dziecka - zamek dmuchany-usługa

1 500,00 1 500,00 

warsztaty plastyczne dla dzieci-
wielkanocne

2 000,00 2 000,00 

warsztaty plastyczne dla dzieci 
bożonarodzeniowe

0,00 0,00 

warsztaty plastyczne dla dzieci - 
usługa

1 500,00 1 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka - "Dzień Sportu" - zamek 

dmuchany - usługa
1 500,00 1 500,00 

ułożenie kostki brukowej przy altanie 
na placu zabaw-usługa

5 600,00 5 600,00 

organizacja Festynu Sportowego z 
okazji Dnia Dziecka - zamek 

dmuchany-usługa
1 000,00 1 000,00 

KOŹMIN
Festyn Sportowy z okazji Dnia 

Dziecka - zamek dmuchany - usługa
1 000,00 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z 
okazji Dnia Dziecka pod nazwą 

"Powitanie Lata"-wynajem zamków 
dmuchanych - usługa

1 000,00 1 000,00

ułożenie kostki brukowej pod altaną - 
usługa

5 000,00 5 000,00

organizacja spotkanie noworocznego 
Trzech Pokoleń - wynajem teatrzyku 

dla dzieci-usługa
2 000,00 2 000,00

GAJ MAŁY
organizacja Festynu Sportowego z 

okazji Dnia Dziecka -zamek 
dmuchany - usługa

1 500,00 1 500,00

OBROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia 

Dziecka - zamki dmuchane-usługa
700,00 700,00

ORDZIN
Festyn Rodzinny z okazji Dnia 

Dziecka-wynajem zamków 
dmuchanych - usługa

2 000,00 2 000,00

DOBROGOSTO
WO

organizacja Festynu Rodzinnego z 
okazji Dnia Dziecka - zamek 

dmuchany - usługa
1 400,00 1 400,00

transport piasku - usługa 500,00 500,00

organizacja spotkań dla 
mieszkańców wsi - Festyn Sportowy 

z okazji Dnia Dziecka - zamek 
dmuchany-usługa

900,00 900,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka - Żyjmy razem na wesoło - 

zamek dmuchany-usługa
1 000,00 1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka -Żyjmy razem na wesoło -

oprawa muzyczna
0,00 0,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia 
Dziecka - Żyjmy razem na wesoło - 

warsztaty dla dzieci-usługa
2 000,00 2 000,00

JARYSZEWO

ZIELONAGÓRA

KAROLIN

PĘCKOWO

SŁOPANOWO

PIOTROWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 6



zajęcia plasyczne dla dzieci- 
warsztaty wielkanocne - usługa

1 500,00 1 500,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- 
warsztaty bożonarodzeniowe- usługa

1 500,00 1 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bużetowych

14 230,00 14 230,00

DOBROGOSTO
WO

wykonanie ogrodzenia działki 
gminnej - usługa

14 230,00 14 230,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

27 000,00 27 000,00

SŁOPANOWO
doposażenie placów zabaw-zjazd 

linowy,karuzela itp.
27 000,00 27 000,00 

926 Kultura fizyczna 27 800,00 27 800,00

92601 Obiekty sportowe 27 800,00 27 800,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 800,00 12 800,00

OBROWO

zakup  elementów do wykonania 
boiska do siatkówki 

(słupki,siatka,piłki,cement,itp.)- 
wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców

3 500,00 3 500,00 

zakup piasku na boisko do siatkowki 500,00 500,00 

zakup siatek do bramki i 
piłkochwytów na boisko w 

Słopanowie i Słopanowie-Huby
1 800,00 1 800,00 

GAJ MAŁY

doposażenie obiektów sportowych-
zakup piłkochwytów na boisko do 

siatkówki (siatki,słupki,cement itp.)-
wykonanie w zakresie własnym , 

zakup bramek

7 000,00 7 000,00 

4300
Zakup usług 
pozostałych 

15 000,00 15 000,00

SŁOPANOWO
ułożenie chodnika na boisku w 

Słopanowie (ścieżka z pozbruku od 
uliczki do szatni)-usługa

7 000,00 7 000,00 

PIOTROWO
malowanie pomieszczeń szatni 

sportowej - usługa
8 000,00 8 000,00 

362 930,00 0,00 362 930,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

RAZEM DZIAŁY

SŁOPANOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 61,61 4,98 66,59

75095 Pozostała działalność 61,61 4,98 66,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL)

61,61 4,98 66,59

758 Różne rozliczenia 6 025,00 1 015,00 7 040,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 025,00 1 015,00 7 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 025,00 1 015,00 7 040,00

852 Pomoc społeczna 49 304,00 7 296,00 56 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 49 304,00 7 296,00 56 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł + 
koszty obsługi)

49 304,00 7 296,00 56 600,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 224,00 1 224,00

85395 Pozostała działalność 1 224,00 1 224,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania)

1 224,00 1 224,00

855 Rodzina 3 771,00 3 771,00

85595 Pozostała działalność 3 771,00 3 771,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenia 
rodzinne)

3 771,00 3 771,00

60 385,61 8 315,98 68 701,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 61,61 4,98 66,59

75095 Pozostała działalność 61,61 4,98 66,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
(PESEL)

51,44 4,16 55,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (PESEL)

10,17 0,82 10,99

801 Oświata i wychowanie 6 025,00 1 015,00 7 040,00

80195 Pozostała działalność 6 025,00 1 015,00 7 040,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

30,95 36,75 67,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocom obywatelom Ukrainy

5 118,76 835,40 5 954,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

875,29 142,85 1 018,14

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 
Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 49 304,00 7 296,00 56 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 49 304,00 7 296,00 56 600,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł )

48 760,00 7 200,00 55 960,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

544,00 96,00 640,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 224,00 1 224,00

85395 Pozostała działalność 1 224,00 1 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(świadczenie 300 zł)

1 200,00 1 200,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 
świadczenie 300 zł)

24,00 24,00

855 Rodzina 3 771,00 3 771,00

85595 Pozostała działalność 3 771,00 3 771,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  
(świadczenia rodzinne)

3 771,00 3 771,00

60 385,61 8 315,98 68 701,59

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 2



Paragraf Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

950 126 605,00 0,00 126 605,00

126 605,00 0,00 126 605,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

` 750 Administracja publiczna 126 605,00 0,00 126 605,00

75023 Urzędy Gmin 126 605,00 0,00 126 605,00

4217
Zakup materiałów i wyposażenia - "Cyfrowa 
Gmina"

41 141,00 -5 431,34 35 709,66

4307 Zakup usług pozostałych  - "Cyfrowa Gmina" 965,00 -965,00 0,00

4707
Szkolenia praconików niebędących członkami 
korpusu  służby cywilnej  - "Cyfrowa Gmina"

6 200,00 6 200,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Cyfrowa Gmina"

0,00 12 688,68 12 688,68

6067
Wydaki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - "Cyfrowa Gmina"

78 299,00 -6 292,34 72 006,66

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i wyposażenia - "Cyfrowa 
Gmina"

0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych  - "Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00

4707
Szkolenia praconików niebędących członkami 
korpusu  służby cywilnej  - "Cyfrowa Gmina"

0,00 0,00

6067
Wydaki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - "Cyfrowa Gmina"

0,00 0,00

126 605,00 0,00 126 605,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Razem:

 

PRZYCHODY

WYDATKI

Razem:

Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 11 640,00 11 640,00

85395 Pozostała działalność 11 640,00 11 640,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - "Aktywizacja 
Szansą na Nowy Start"

11 640,00 11 640,00

11 640,00 11 640,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 11 640,00 0,00 11 640,00

85395 Pozostała działalność 11 640,00 0,00 11 640,00

4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników -"Aktywizacja 
Szansą na Nowy Start"

5 978,58 2 494,62 8 473,20

4117
Składki na ubezpieczenia społeczne - "Aktywizacja 
Szansą na Nowy Start"

1 074,94 444,28 1 519,22

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy - "Aktywizacja Szansą na Nowy 
Start"

146,48 40,74 187,22

4217
Zakup materiałów i wyposażenia - "Aktywizacja Szansą 
na Nowy Start"

2 440,00 -979,64 1 460,36

4307
Zakup usług pozostałych - "Aktywizacja Szansą na 
Nowy Start"

2 000,00 -2 000,00 0,00

11 640,00 0,00 11 640,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań z Europejskiego Funduszu 
Społecznego

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

 

Razem:

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 78 000,00 78 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 78 000,00 78 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - "Konserwacja 
dachu kościoła pw. Św. Mikołaja w Słopanowie, gm. 
Obrzycko"

0,00 78 000,00 78 000,00

0,00 78 000,00 78 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 78 000,00 78 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 78 000,00 78 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowo - konerwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 
"Konserwacja dachu kościoła pw. Św. Mikołaja w 
Słopanowie, gm. Obrzycko"

0,00 78 000,00 78 000,00

0,00 78 000,00 78 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 0,00 310 030,71 310 030,71

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 310 030,71 310 030,71

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - "Remont 
drogi gminnej nr 246519 w miejscowości 
Słopanowo"

0,00 226 991,40 226 991,40

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - "Remont 
drogi gminnej nr 246517 w miejscowości Kobylniki"

0,00 83 039,31 83 039,31

0,00 310 030,71 310 030,71

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 0,00 310 030,71 310 030,71

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 310 030,71 310 030,71

4270
Zakup usług remontowych -  "Remont drogi gminnej nr 
246519 w miejscowości Słopanowo"

0,00 226 991,40 226 991,40

4270
Zakup usług remontowych - "Remont drogi gminnej nr 
246517 w miejscowości Kobylniki"

0,00 83 039,31 83 039,31

0,00 310 030,71 310 030,71

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

 

Razem:

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LIX/384/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11.08.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2023 rok wynikają: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania,  

2. z otrzymania środków z Funduszu Pomocy na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy, 

3. z otrzymania informacji o przyznanej kwocie subwencji dodatkowej, 

4. z przyznania środków z Rządowego Funduszu Odbudowy Dróg oraz Rządowego Programu 

Odbudowy Zbytków 

5. z pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.281.2023.15 zwiększającego plan dotacji celowej 

o kwotę 73 559,64 zł z przeznaczeniem na zwrot części wydatków funduszu sołeckiego  

6. ze złożonych wniosków o przesunięcia miedzy przedsięwzięciami przez Sołectwa Koźmin, Gaj 

Mały, Obrowo  finansowanymi z funduszu sołeckiego, 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F816B36E-8439-4813-9B8B-A585D3A61396. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/384/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Zalacznik 8 8
	Zalacznik 9 9
	Zalacznik 10 10
	Zalacznik 11 11
	Zalacznik 12 12
	Uzasadnienie


